[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» октября 2018 г.                                                             №  80
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сортавальского городского поселения
В целях обеспечения возможности стабильного функционирования и развития нестационарной торговли на территории Сортавальского городского поселения,  в соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Карелия от 26 апреля 2017г. №133-П «О мерах по развитию нестационарной торговли на территории Республики Карелия», Постановлением администрации Сортавальского городского поселения  «Об утверждении порядка принятия решения на размещение нестационарных торговых объектов  на территории Сортавальского  городского поселения» от 29.06.2017г. №54,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов (далее – НТО) на территории Сортавальского городского поселения в части исключения места № 3 из № 30 Схемы
	№ п/п
	Наименование поселения
	Место размещение и адрес НТО
	Минимальная площадь места размещения НТО
	Количество размещенных НТО, вид объекта
	Удельный показатель кадастровой стоимости земельного участка для кадастрового квартала
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	30
	Сортавальское городское поселение
	г.Сортавала ул.2-я Пристанская у д. № 1
	 20 кв.м
	5,

Торговая палатка
	10:07:0010115
1610,68
	В течение года
	Торговля сувенирной продукцией

2. Организационному отделу администрации Сортавальского городского поселения настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
      Глава Сортавальского

    городского поселения

С.В.Крупин